
ZARZĄD POWIATU 
KROŚNIEŃSKIEGO 

RIZ.272.8.2014.AP 

Krosno, dnia 31.01.2014 r. 

według rozdzielnika 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuję, iż 
rozstrzygnięto postępowanie na Przeprowadzenie doradztwa edukacyjno-zawodowego 
dla uczniów/uczennic Zespołu Szkół w Iwoniczu w ramach realizowanego projektu pn. 
Podkarpacie stawia na zawodowców, dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki w roku szkolnym 2013/2014 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

Jako najkorzystniejsza oferta wybrana została oferta Wykonawcy: „Instytut Badawczo -
Szkoleniowy'' Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Ul. Artyleryjska 3k 10-165 Olsztyn, 
która zaproponowała wykonanie zamówienia za cenę brutto: 3 860,00 zł brutto. 

Treść ofert jest zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta: 

zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 3 lit. a ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów, 
o których mowa w art. 94 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, jeżeli: w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach na podstawie 
art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych nie odrzucono żadnej oferty 
a w przypadku trybu przetargu nieograniczonego albo zapytania o cenę nie wykluczono 
żadnego wykonawcy. 

Zestawienie złożonych ofert 

Kryterium 
Liczba punktów 

Nazwa i adres wkrvterium 
Wykonawcy oceny Streszczenie 

ofert cena 

Krakowski Ośrodek Wykonawca spełnia 
Szkoleniowo - Doradczy warunki udziału 
„Semeks" cena 49,11 w postępowaniu, treść 
Ul. Wadowicka 12 oferty zgodna z treścią 
30-415 Kraków SIWZ. 
Podkarpacka Wojewódzka 

cena 79,10 Wykonawca spełnia 
Komenda Ochotniczych warunki udziału 



Hufców Pracy w Rzeszowie 
Al. Piłsudskiego 31 
35-074 Rzeszów 

Kuźnia 
Kreatywnych 
Górny 

Projektów 
Aleksandra 

Ul. Doliny Miętusiej 27/74 
43-316 Bielsko -Biała 

Magdalena Pikulska -
Gabinet Psychoterapii 1 

Rozwoju Osobistego 
Ul. 3 Maja 1011 
37-500 Jarosław 

„B.A.T.N.A" 
Szkoleniowa 

Firma 
- Usługowa 

Joanna Buława 
Ul. Stefana Starzyńskiego 

11/12, 35-508 Rzeszów 

Rajos Consulting Rafał 

Stelmasik 
Ul. Norwida 1 
37-550 Radymno 

See Solution Zobacz 
Rozwiązanie Agnieszka 
Badowska - Giereś 

Ul. Grunwaldzka 19 
35-070 Rzeszów 

„Europ ej ska 
Konsultingowa 
Kazimierczak 

Grupa 
Anna 

Ul. Żwirki l c/4, 90-448 Łódź 

„Instytut Badawczo -
Szkoleniowy" Spółka z 
ogramczoną 

odpowiedzialnością 

Ul. Artyleryjska 3k 
10-165 Olsztyn 

Grupa MPD Sp. z o.o. 
35-069 Rzeszów 
UL Bernardyńska 11 

cena 

cena 

cena 

cena 

cena 

cena 

cena 

cena 

93,06 

97,35 

70,67 

80,75 

71,91 

57,96 

100 

39,79 

w postępowaniu, treść 
oferty zgodna z treścią 
SIWZ. 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału 
w postępowaniu, treść 

oferty zgodna z treścią 
SIWZ. 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału 

w postępowaniu, treść 
oferty zgodna z treścią 
SIWZ. 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału 
w postępowaniu, treść 
oferty zgodna z treścią 

SIWZ. 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału 
w postępowaniu, treść 

oferty zgodna z treścią 
SIWZ. 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału 
w postępowaniu, treść 
oferty zgodna z treścią 
SIWZ. 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału 
w postępowaniu, treść 

oferty zgodna z treścią 
SIWZ. 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału 
w postępowaniu, treść 

oferty zgodna z treścią 
SIWZ. 
Oferta najkorzystniejsza 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału 
w postępowaniu, treść 
oferty zgodna z treścią 
SIWZ. 



Centrum Biznesu i Promocji 
Kadr 
Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością ul. 
Słoneczna 14, 27-400 
Ostrowiec Świętokrzyski 
Consulting Firma Doradczo -
szkoleniowa Julita Orłowska 
- Szczepańska 

Doręgowice 61, 89-620 
Chojnice 

Akademia Edukacji Platon B. 
Ślusarczyk, M. Kanik Spółka 
Jawna 
Ul. Jałowego 6a, 35-010 
Rzeszów 

Beata Ziębka - Bak 
Ul. Podchorążych 1 7 /24 
3 8-400 Krosno 

Wektor Szymon 
Trzemżalski . Kraszewskiego 
10/4, 
35-016 Rzeszów 

cena 

cena 

cena 

cena 

cena 

70,40 

79,10 

71,91 

97,35 

91,13 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału 

. w postępowaniu, treść 

oferty zgodna z treścią 
SIWZ. 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału 
w postępowaniu, treść 

oferty zgodna z treścią 
SIWZ. 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału 
w postępowaniu, treść 

oferty zgodna z treścią 
SIWZ. 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału 
w postępowaniu, treść 

oferty zgodna z treścią 
SIWZ. 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału 
w postępowaniu, treść 
oferty zgodna z treścią 
SIWZ. 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania 
zawiadomienia poprzez odesłanie faksem niniejszego pisma z adnotacją „otrzymałem" i podpisem 
osoby odbierającej. 

ST \fj 'l~T A 

lrmf~k 


